
 
  

 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984-496928 

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.ingegneriacivile.unical.it 

 

Provvedimento decanale n. 2 del 11/06/2021 del Dipartimento di Ingegneria Civile 

 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE 

 

 

VISTO il Regolamento di Dipartimento di Ingegneria Civile, emanato con DR del 24 ottobre 2014, n. 2054 e 

aggiornato con DR 27 maggio 2021, n. 772, in particolare, l’Allegato 2 concernente le modalità di 

elezione del Direttore di Dipartimento; 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 1 del 17/05/2024; 

 

 

DISPONE 

 

 

Per l’espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni del Direttore del Dipartimento di 

Ingegneria Civile, per l’A.A. 2024-2025, è costituito il seguente Seggio elettorale: 

 

 Prof. Paolo LONETTI   Presidente 

 Prof.ssa Carmen FORCINITI  Componente 

 Ing. Nadia PENNA   Componente 

 Ing. Alessio CASCARDI  Componente 

 Prof. Francesco ARISTODEMO membro supplente 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno telematicamente secondo quanto riportato nelle linee-guida “Come votare con 

Eligo” pubblicate nella sezione del Portale web del Dipartimento. 

 

 

 

Rende, 11/06/2024 

F.to Prof.ssa Patrizia Piro 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/

		2024-06-11T19:23:53+0200
	Patrizia Piro




